258. “Egregius Reformator!” Kraus 10, *Positio* 330.

259. Excerpt from the records of the provincial chapter, August 3, 1676, and from its approval, May 18, 1677, *Positio* 237; *Fundatio* § 6, *Scripta* 83.

260. “Novere non pauci, qui fuerim in mihi vita mea carioribus Scholis Piiis in illa Pauerum Matris Dei suavissima Societate, quanti meam vocationem non nisi a Deo provectam aestimaverim sit hoc explicatu difficillimum. Tenebar praeterea in illo sacratissimo coetu non amoris tantum vinculo alligatus, verum etiam iuramenti perpetuo in eo perseverandi Sacramento adstrictus. Primum indissolubile esse volui; alterum ille dissolvit, cui ligandi atque solvendi Pontificium traditum est, Sanctissimi Iesu Christi Vicarius, atque legitimus Divi Petri Successor Clemens Papa Decimus. Tametsi ad hoc pro! quali crucis via perventum est. “Affligebant me praeterea et prope torquebant ingentes perplexitates, scrupuli, dubia, angores, timores. Quis enim fuisset tam profusae conscientiae, qui sine his, a statu votorum licet simplicium, ad merum saecularem transiret?” *Fundatio* § 2-3, *Scripta* 81-82.

261. *Informatio* 113-114.

262. Makos, 118-120.

263. “Revereor ego Superiores Scholarum [P]iarum, sed non omnes, illos reveor, qui merentur esse tales; non [il]los, qui sunt intrusi et per calcatas leges naturae, Ecclesiae, subditorumque terga, ad fastigia Praeleturarum conscenderunt.” *Apologia* § 41, *Scripta* 65.

264. *Fundatio* § 2, *Scripta* 81.

265. “Patris Stanislai a Jesu Maria quondam ex Religione Nostra dimissi supplicatio pro sui receptione suscepta est, in quantum Pater Generalis cum Capitulo seu etiam cum Definitorio suo consentiet.” Excerpt from the Provincial Chapter, August 3, 1676, *Positio* 237.

266. Litterae ad P. Alexium Armini, S.P., Neo-Jerosolymae, 23 Martii 1688, § 4, *Scripta* 102.

267. *Ibid.*

268. Excerpts from the records of the Visitation by Fr. Giovanni Francesco Foci, Superior General of the Pious Schools, in Poland, February 9 and 16, 1696, *Positio* 244.

269. Litterae ad P. Ioannem Foci, S.P., Neo-Jerosolymae, 17 Februarii 1696, *Scripta* 129.

270. Navikevicius 153.

271. EphCal 1-2 (Roma 1945) 28; Navikevicius 154.

272. VF § 33, *Positio* 640.

273. It was a book written by Nicola “Avancinus,” SJ, under the title *Vita et Doctrina Jesu Christi, Coloniae Agrippinae* 1678. The dedication on the book reads: “A.R.P. Josephus a Matre Dei Clericorum Regularium Pauperum Matris Dei Piarum Scholarum per Poloniam et Hungariam Provincialis obtulit ad usum Stanislao a J. M. Congregationis Immaculatae Conceptionis Clericorum Marianorum Praeposito, suo quondam Patri Spirituali 1690, 12 Aprilis.” Father Stanislaus was Fr. Warzecha’s spiritual father in Warsaw around 1664-1665; GAP, Prov. Pol., Varsav., n. 15.